
č.j*. 0171/2019/01/1050

SMLOUVA O dílo
uzavřená dle § 2686 a nási- zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

občanský zákoník), v platném znění

Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované
rizeni II.

mezi:

Mázev: Městská část Praha 14
Sídlo; Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
^rávní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

Název: ALAX spol. s r.o.
Sídlo: 252 07 Štěchovice
IČO: 47534478
DIČ: CZ47534478
^rávní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Městkým soudem v Praze, oddíl C, vložka 15819

Bankovní spojení: ČS a.s. Praha 1
Číslo účtu: 1928523399/0800

(„zhotovitel”)



Smlouva o dílo „Komunitní contrum Hloubětinská 65 - interiéry, opakované řízení II."

VYMEZENI základních POJMU

1.1. Objednatelem je zadavatel zadávacího řízení „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, 
opakované řízení ll.” („zadávací řízení") po podpisu této smlouvy o dílo.

1.2. Zhotovitelem je dodavatel, který podal nabídku v rámci zadávacího řízení, se kterým byla na 
základě tohoto zadávacího řízení uzavřena smlouva.

1.3. Podzhotoviteiem je i poddodavatel uvedený v nabídce podané zhotovitelem v zadávacím řízení.
1.4. Příslušnou či projektovou dokumentací je projektová dokumentace ve stupni pro provedení 

stavby na akci Komunitní centrum Hloubětínská 55, zpracovaná Ing. arch. Petr Synovec, 
Velehradská 1159/3,130 00 Praha 3 Vinohrady, IČO: 024 0712.

1.5. Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb, 
v němž jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek, který byl součástí nabídky 
podané zhotovitelem v zadávacím řízení.

PREDMET SMLOUVY

2.1.
2.2.

2.3.

2.4.

Předmětem smlouvy je poskytnuti dodávek specifikovaných v čl. 3 této smlouvy.
Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a jakosti 
dle čl. 3 této smlouvy na svůj náklad a nebezpečí a objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit 
cenu.
Zhotovitel není oprávněn pověřit provedením díla ani jeho části bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele jinou osobu, která by prováděla svoji činnost samostatně a svým jménem. 
V případě, že tak učiní, je povinen objednateli uhradit škodu vzniklou zejména tím, že mu 
nebudou poskytnuty finanční prostředky od jejich poskytovatele, jakož i další finanční újmu 
s tímto související.
Zhotovitel je oprávněn zadat dílčí části díla podzhotovitelům, kteří provádí svoji činnost jménem 
zhotovitele, přičemž za výsledek jejich činnosti odpovídá, jako by dílo prováděl sám. Jejich 
činnost je prováděna primárně na náklady zhotovitele.

PREDMET díla

3.1. Předmětem díla je zejména, nikoli však výlučně, dodávka a instalace nábytku souvisejícího 
plnění dle projektové dokumentace.

3.2. Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s příslušnou dokumentací, ustanoveními této 
smlouvy a se svojí nabídkou podanou v rámci zadávacího řízení („nabídka").

3.3. Místo plnění je blíže specifikováno projektovou dokumentací.
3.4. Dílo je provedeno řádně v případě úplného, bezvadného provedeni všech prací, dodávek 

potřebných materiálů nezbytných pro řádné dokončení díla, jejichž provedení je pro řádné 
dokončení díla nezbytné, a to v celém rozsahu zadání, který je vymezen projektovou 
dokumentací, určenými standardy a obecně technickými požadavky.

3.5. Všechny použité materiály musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít 
prohlášení o shodě dle zákona 22/1997 Sb., technických požadavcích na výrobky, ve znění 
pozdějších předpisů. Jakost dodávaných materiálů a konstrukci bude dokládána předepsaným 
způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

3.6. Veškeré vícepráce, rhéněpráce a změny díla musí být objednatelem předem odsouhlaseny. 
V případě, že z těchto změn bude vyplývat změna ceny díla, musí být před jejich realizací,

izději však před jejich fakturací, uzavřen dodatek k této smlouvě. V případě

str. 2z10



neodsouhlasení změn má objednatel nárok na provedení původně plánovaných prací, aniž by 
zhotovitel měl nárok na úhradu případných vícenákladů nebo finanční kompenzaci.

3.7. Dle dohody smluvních stran je předmětem díla provedeni všech činností, prací a dodávek 
obsažených v nabídce {soupis prací), nebo které vyplývají ze zadávacích podmínek zadávacího 
řízení {dále též „výchozí dokumenty"), které tvoří rámec této smlouvy, a to bez ohledu na to, 
v kterém z těchto výchozích dokumentů jsou uvedeny, resp. z kterého z nich vyplývají. 
Předmětem díla jsou rovněž činnosti, práce a dodávky, které nejsou ve výchozích dokumentech 
obsaženy, ale o kterých zhotovitel věděl, nebo podle svých odborných znalostí a zkušeností 
vědět měl anebo vědět mohl, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení díla dané povahy třeba, 
ato i s přihlédnutím ke standardní praxi při realizaci děi podobného charakteru. Toto ustanovení 
však nevylučuje odpovědnost objednatele za správnost a úplnost předané příslušné 
dokumentace ani tuto odpovědnost na zhotovitele nepřenáší. Přednost výchozích dokumentů 
je stanovena následovně: text této smlouvy, položkový rozpočet, textová část zadávací 
dokumentace k zadávacímu řízení, vysvětlení a změny zadávací dokumentace poskytnuté 
v rámci zadávacího řízení, projektová dokumentace, nabídka, ostatní výchozí dokumenty.

3.8. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, není zhotovitel oprávněn ani povinen provést jakoukoliv 
změnu díla bez písemné dohody s objednatelem ve formě písemného dodatku.

3.9. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, rozsahem 
a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní 
a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje, že disponuje takovými 
kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

Smlouva o dílo „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízeni 11."

DOBA PLNĚNI

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených objednatelem: 

Zahájení prací: ihned po podpisu smlouvy

Dokončení díla, předání dila: 15. 4. 2019

4.2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o zahájení montáže díla nejméně 1 týden před 
samotným započetím montáže.

4.3. V případě omezení postupu práci vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, 
opomenutím případně nečinnosti zhotovitele (např. vyšší moc), může být v případě vzájemné 
dohody smluvních stran posunut nejzazší termín dokončení díla. V případě prodloužení termínu 
dokončení díla musí být uzavřen dodatek k této smlouvě. Práce také nebudou prováděny po 
dobu, kdy na základě relevantních norem {zejména ČSN normy) a nebude možné provádět dílo.

4.4. Dřívější plnění je možné.

5.1.

5.2.

CENA díla

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a smluvního 
položkového rozpočtu a činí:

Cena bez DPH: 

DPH 21 %: 

Cena s DPH

4.702.625 Kč 

987.551,25 Kč 

5.690.176,25 Kč

Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy. Dojde-li 
v průběhu realizace ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty, bude v takovém případě k ceně 
dila bez DPH připočtena DPH v aktuální sazbě platné v době vzniku zdanitelného plnění.

str. 3 z 10



5.3. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele, nutné k úplné a řádné realizaci díla, rovněž 
obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce Její 
platnosti.

5.4. V případě, že dojde k prodlení s předáním dila z důvodů ležících na straně zhotovitele, je tato 
cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.

5.5. Cenu lze změnit pouze v případě, že:

a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla.
b) objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
c) při realizaci se zjisti skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a zhotovitel 

je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla,
d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od příslušné dokumentace (např. neodpovídající 

rozměry stavebních konstrukcí apod.).
5.6. Případné vícepráce musí být odsouhlaseny objednatelem a musi o nich být uzavřen dodatek. 

V takovém případě zhotovitel ocení veškeré činnosti v položkovém rozpočtu dle jednotkových 
cen použitých v položkovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy.

5.7. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly 
předmětem díla a jsou v ceně zahrnuty.

5.8. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány 
(méněpráce) a tedy nebudou provedeny, a to podle jednotkových cen uvedených v položkovém 
rozpočtu. Případné méněpráce musí být objednatelem odsouhlaseny a musí o nich být uzavřen 
dodatek.

Smlouva o dílo „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení II.”

6. platební podmínky

6.1. Fakturace bude probíhat měsíčné do výše ceny díla. Zhotovitel předloží objednateli soupis 
provedených prací a dodávek oceněný dle položkového rozpočtu v tištěné a elektronické 
podobě vždy nejpozději do pátého dne následujícího měsíce. Členění soupisu provedených 
prací (zjišťovací protokol) přiloženého k faktuře musí odpovídat soupisu práci z nabídky 
zhotovitele, pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou jinak. Objednatel je 
povinen se vyjádřit k soupisu prací nej později do 5 pracovních dnů od data doručení.

6.2. Zhotovitel vystaví daňový doklad po schválení soupisu provedených prací. Přílohou daňového 
dokladu bude soupis provedených prací a dodávek.

6.3. Objednatel je v odůvodněných případech oprávněn převzít i materiál (bez provedení prací) 
a přijmout vystavenou fakturu za tento materiál. Platební podmínky se řídí stejně jako v případě 
ostatní fakturace.

6.4. Splatnost daňových dokladů (faktur) činí 30 dní ode dne doručení objednateli.
6.5. Dílčí daňový doklad (faktura) je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. 

Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.
6.6. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu a náležitosti uvedené 

v této smlouvě (název akce. důvod fakturace s odkazem na smlouvu o dílo), případně i další 
náležitosti, Jejichž požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po podpisu této smlouvy. 
V případě, že účetní doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel 
oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně 
opraveného dokladu.

6.7. Postoupení nebo zastavení pohledávek zhotovitele vůči objednateli z této smlouvy je možné jen 
na základě předchozího písemného souhlasu objednatele, jinak je takové postoupeni nebo 
zastavení pohledávky neúčinné.

str. 4 z 10



Smlouva o dílo „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení 11/'

PROVÁDĚNI DILA

7.1. Zhotovitel má povinnost umožnit výkon autorského dozoru {dále jen „AD“) projektanta, pokud to 
stanoví platné a účinné právní předpisy nebo ujednání uzavřené Smlouvy o dílo s projektantem 
o výkonu AD.

7.2. Zhotovitel se zavazuje provést dilo dle léto Smlouvy v součinnosti se zhotovitelem stavebních 
prací v rámci v rámci stavebních objektu, ve kterých má být provedena dodávka a montáž 
zabudovaných interiérových prvků či částí interiérových prvků a dále v součinnosti 
s dodavatelem slaboproudých instalaci. Pro tyto účeiy bude zhotoviteli umožněna účast na 
kontrolních dnech stavby pro zajištěni případné či nezbytné budoucí stavební připravenosti pro 
realizaci plnění této Smlouvy. Zhotovitel se zavazuje těchto kontrolních dní účastnit a poskytovat 
veškerou součinnost potřebnou k řádné realizaci díla. Pokud ze závěrů přijatých na kontrolních 
dnech vyplyne potřeba, aby Zhotovitel poskytoval zhotoviteli stavby nebo dodavateli 
audiovizuální techniky a slaboproudých rozvodů nezbytnou součinnost související s předmětem 
plnění dle této smlouvy, zavazuje se Zhotovitel takovou součinnost poskytnout.

7.3. AD objednatele je oprávněn kontrolovat dodržováni projektu, technických norem, smluvních 
podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. O výsledcích kontrol provádí zápis. 
Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen zhotovitele neprodleně písemně upozornit a 
stanovit zhotoviteli lhůtu pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně 
veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že zhotovitel vytknuté 
vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel sankční opatření.

7.4. Zhotovitel je povinen veškerý nepoužitelný materiál, který vznikl při realizaci díla, zlikvidovat ve 
smyslu zákona o odpadech a prokázat toto objednateli.

7.5. V průběhu provádění díla se budou konat kontrolní dny, které bude svolávat a řídit objednatel 
nebo jím určená osoba a jichž se zúčastní objednatel, zhotovitel a objednatelem určený AD. 
případně autorský dozor. Zápisy z kontrolních dnů zajišťuje objednatel nebojím určená osoba.

7.6. Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace 
vyžadovaných prací. V případě, že tak neučiní, nese jako odborná firma veškeré náklady 
spojené s následným odstraněním vady díla. V případě, že zhotovitel navrhuje změnu 
projektového řešení z jakéhokoli důvodu, je povinen udělat to písemnou formou na 
samostatném listu, kde bude vždy uvedeno zdůvodněni navrhované změny podepsané 
oprávněným zástupcem zhotovitele. Součástí navrhované změny vždy bude i vyčísleni 
předpokládaného cenového rozdílu (dalších, např. časových nároků na realizaci) oproti 
smluvnímu řešeni. Povinnou součástí každého návrhu změny je i výslovné sdělení zhotovitele, 
v čem nevhodnost vyžadovaného řešení spočívá, zejména jaké konkrétní ustanovení příslušné 
technické normy či jiného technického či právního předpisu je projektovým řešením porušeno.

7.7. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám 
v důsledku opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek vyplývajících ze zákona, 
technických či jiných norem případně této smlouvy, je zhotovitel povinen nejpozději do 14 dnů 
od oznámení rozsahu a charakteru škod tuto škodu odstranit a není-li to možné, škodu finančně 
nahradit.

7.8. Zhotovitel se zavazuje dodržet technologické postupy výrobců materiálů, které budou použity 
při realizaci díla.

7.9. V rámci realizace budou konkrétní typy předmětů a doplňků před objednáním upřesněny 
objednatelem dle nabídky zhotovitele, který je povinen se do 3 pracovních dnů rozhodnout pro 
konkrétní výrobek / materiál. Za včasnost předložení nabídky a dodání výrobků / materiálů na 
odpovídá zhotovitel. Pokud zhotovitel zabuduje výrobek, který nebyl v zadáni přesně 
specifikován a nebyl objednatelem schválen, má objednatel nárok požadovat na náklady 
zhotovitele jeho výměnu.

str. 5 z 10



Smlouva o dilo „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení II."

7.11.

7.12.

7.10. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém pracovišti (staveništi) pořádek a čistotu. 
Zhotovitel je povinen denně odstraňovat vzniklé odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti na své 
náklady a nebezpečí. Zhotovitel se též zavazuje, že při odchodu jeho pracovníků ze stavby 
(pracoviště), bude staveniště (pracoviště) řádně uklizeno. V případě, že zhotovitel nesplní svou 
dříve uvedenou povinnost, je objednatel oprávněn na náklad zhotovitele provést úklid 
staveniště. Cena za provedený úklid bude uplatněna za zhotovitelem samostatným daňovým 
dokladem. Zhotovitel se zavazuje užívat staveniště (pracoviště) pouze v souvislosti s realizací 
předmětu této smlouvy.
Zhotovitel je povinen provádět pravidelné kontroly bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
úseku své činnosti podle předmětu této smlouvy, ve smyslu zákoníku práce a souvisejících 
právních předpisů.
Zhotovitel se zavazuje bezodkladně oznámit zástupci objednatele pracovní úraz, havárii, 
zahájenou kontrolu a dále se zavazuje k součinnosti s objednatelem při šetřeni vzniku 
pracovního úrazu zaměstnance zhotovitele, při kontrole prováděné státními nebo odborovými 
orgány, při šetření provozních nehod (havárie) a poruch technických zařízení. V případě 
pracovního úrazu pracovníka zhotovitele nebo pracovníka jeho podzhotoviteie je objednatel 
povinen úraz vyšetřit za účasti zástupce zhotovitele (zjistit okolnosti a příčiny jeho vzniku) a pří 
naplnění platných předpisů o něm sepíše záznam.

7.13. Zhotovitel má objektivní odpovědnost za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ 
v povaze stroje, technického zařízení, přístroje, nářadí nebo jiné věci, které použil při provádění 
díla. Této odpovědnosti se zhotovitel nemůže zprostit. Pokud v důsledku dříve uvedené činnosti 
zhotovitele vznikne škoda třetím osobám, je zhotovitel povinen tuto škodu uhradit v plné výši.

7.14. Objednatel nenese odpovědnost za škodu za materiál a stroje, technická zařízení, přístroje 
a nářadí, které zhotovitel umístí nebo uskladní na předaném pracovišti.

7.15. Zhotovitel je povinen předložit ke kontrole a schváleni zástupci objednatele příslušné dílenské 
a výrobní výkresy požadované v projektové dokumentaci a dále předloží ke schválení návrh 
všech výrobků, a to nejméně 6 pracovních dní před zahájením jejich plnění nebo před jejich 
objednáním. Pokud zhotovitel provede plnění bez tohoto schváleni, má objednatel nárok na 
bezplatnou úpravu, či předělání, resp. nový výrobek, či neuhrazení daného plnění.

PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

8.1. K předání a převzetí díla zhotovitel vyzve objednatele nejméně 10 dnů před termínem jeho 
dokončení. Podmínkou předání a převzetí díla objednatelem je řádné splnění předmětu díla bez 
vad a nedodělků s výjimkou drobných vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn, nikoliv však 
povinen, převzít dilo i s ojedinělými drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve 
spojení s jinými nebráni řádnému a bezpečnému užívání předmětu díla. Zápis o předáni 
a převzetí díla bude proveden společně objednatelem se zhotovitelem dle obvyklých 
obchodních zvyklostí ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 
Zápis o předání a převzetí musí obsahovat soupis případných vad a nedodělků. Obě smluvní 
strany mohou, po vzájemné dohodě, sjednat dílčí předáváni a přejímání předmětu plněni po 
částech, které samy o sobě jsou schopné užívání a jejích užívání nebrání dokončení zbývající 
části Předmětu plnění. Tím není dotčena povinnost provést konečné předání a převzetí 
Předmětu plnění jako celku.

8.2. Přejimka je ukončena podpisem předávacího protokolu zmocněnými zástupci obou stran.
8.3. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny vady 

a nedodělky a lhůty pro odstranění.
8.4. Zhotovitel je oprávněn za účelem zajištění realizace předmětu díla v termínech stanovených 

^to smlouvou provést dílo prostřednictvím svých dalších podzhotovitelů. V případě, že
tovitel bude chtít provést změnu v seznamu poddodavatel ů, který byl součásti nabídky, musí

str. 6 z 10



si vyžádat souhlas objednatele. Objednatel je oprávněn odepřít souhlas jen ze závažných 
důvodu. Ke změně podzhotoviteie (poddodavatele), prostřednictvím kterého zhotovitel 
prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, může dojit jen ve výjimečných případech se 
souhlasem objednatele, nový podzhotovitel (poddodavatel) musí splňovat minimálně ty 
kvalifikační předpoklady, jako původní poddodavatel prokázal v rámci zadávacího řízení.

8.5. Zhotovitel poskytuje touto smlouvou objednateli licenci ke všem autorskoprávním dílům 
vzniklým v průběhu prováděni dila, zejména pak k projektové dokumentaci skutečného 
provedení díla, fotodokumentaci, popř. video dokumentaci průběhu prováděni dila, a to 
okamžikem vzniku autorskoprávního dila. V případě zhotovení autorského díla třetí osobou je 
zhotovitel povinen zajistit pro objednatele licenci ke všem autorským dílům takto vzniklým, a to 
ve stejném rozsahu, v jaké zhotovitel poskytuje objednateli licenci dle tohoto článku smlouvy. 
Licence se poskytuje jako výhradní, s právem objednatele poskytnout práva získaná touto 
smlouvou třetím osobám, a to i opakovaně. Objednatel je oprávněn spojit dílo s jiným dílem, 
jakož i zařadit jej do díla souborného. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že odměna za licenci 
je již obsažena v ceně díla. Zhotovitel není oprávněn autorské dílo ani jeho část poskytnout třetí 
osobě bez předchozího písemného souhlasu objednatele.

8.6. Vlastnická práva ke zhotovenému autorskoprávnímu dílu náleží výlučně objednateli.

Smlouva o dílo „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení 11."

ZARUCNI podmínky

9.1. Záruční doba začíná plynout od bezvadného předání díla objednateli a je stanovena na pět {5} 
let na stavební práce a na dodávku výrobku dle záručních podmínek minimálně však 24 měsíců 
od bezvadného předáni a převzetí díla:

9.2. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, 
příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení dila.

9.3. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dilo v době předání nebo které se vyskytly v záruční 
době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich 
příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené 
nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.

9.4. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to do 14 pracovních 
dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, 
zda požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.

9.5. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 5 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie bránící 
plynulému provozu započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 24 hodin od 
jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady 
v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud 
se jedná o vadu omezující provoz, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. 
Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady 
zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit 
zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že 
reklamaci neuznává.

9.6. Oznámení o ukončení odstranění vady a předání provedené opravy objednateli provede 
zhotovitel protokolárně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel novou záruku ve stejné 
délce jako je uvedena v čl. 9.1 této smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy 
potvrzením předávacího protokolu oběma smluvními stranami a ostatními účastníky řízení

str. 7 210



Smlouva o díio „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení !l.”

10. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

10.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne předání 
a převzetí díla.

10.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných škodlivých látek.

10.3. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla 
v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

10.4. Zhotovitel má uzavřenou pojistnou smlouvu proti škodám způsobeným činností zhotovitele 
včetně možných škod způsobených pracovníky zhotovitele, a to ve výši 10 mil. Kč. Zhotovitel 
se zavazuje, že bude po celou dobu realizace takto pojištěn.

11. SANKCE

11.1.

11.2.

11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.
11.8.

11.9.

V případě nedodržení dohodnutého termínu předání díla se zhotovitel zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení. 
Zhotovitel se zavazuje, že v případě nedodržení termínu k odstranění vady uvedené v protokolu 
o předání a převzetí zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou 
vadu a každý i jen započatý den prodlení.
Objednatel se zavazuje v případě prodlení s úhradou peněžního závazku vůči zhotoviteli 
zaplatit úrok z prodlení v zákonné výši.
V případě prodleni zhotovitele s odstraněním nahlášené reklamace ve sjednaném termínu, je 
zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou reklamovanou 
vadu a za každý započatý den prodlení, v případě havárie smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za 
každou reklamovanou vadu (havárii) a za každý započatý den prodlení.
V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na 
smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zánik závazku jeho pozdním 
plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním Či plnění ze záruky 
za odstranění vad.

V případě nedodržení termínů uvedených v či. 3.12 této smlouvy zaplatí zhotovitel objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny dila za každý den prodlení.
Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případné vzniklé škody.
Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele, a to i před datem 
její splatnosti.
Splatnost smluvních pokut je dohodnuta na 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury)

12. bankovní záruky

12.1. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plněni předmětu veřejně zakázky po dobu realizace
Zhotovitel předal před podpisem této smlouvy Objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku nebo složil finanční prostředky na účet 
objednatele ve výši 8 % nabídkové ceny vč. DPH, platnou po celou dobu plnění předmětu této 
smlouvy a dále nejméně dva měsíce od předání díla zhotovitelem.

12.2. K zajištění závazků vyplývajících z řádného plnění záručních podmínek Zhotovitel předá
Objednateli bankovní záruku ve smyslu § 2029 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

výši 3 % nabídkové ceny vč. DPH, platnou po dobu 60 měsíců. Pokud zhotovitel nepředá 
nkovní záruku ani v dodatečné 10 denní lhůtě, je objednatel oprávněn čerpat odpovídající

str. 8 z 10



Smlouva o dílo „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízení li.”

částku ze záruky nebo jistoty dle čl. 12.1. a tuto následně držet jako finanční jistotu dle tohoto 
článku.

13. ODSTOUPENI OD SMLOUVY

13.1. Za podstatné porušení smlouvy dle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá 
strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
a) vadnost díla již v průběhu jeho prováděni, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele 

vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
b) prodleni zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů,
c) úpadek zhotovitele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., insoivenčniho zákona,
d) vstup zhotovitele do likvidace,
e) porušováni předpisů bezpečnosti práce a technických zařízeni, v případě, že by! zhotovitel 

na takové nedostatky písemně upozorněn a v přiměřené lhůtě nezjednal nápravu,
f) nedodržováni povinnosti stanovené v odst. 11.4. této smlouvy.

13.2. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně 
smlouvy.

14. ZAVERECNA USTANOVENI

14.1. Veškerá Jednání o stavbě a na stavbě s objednatelem či státními orgány budou probíhat 
v českém jazyce. Veškeré doklady o stavbě, použitých materiálech a konstrukcích předávané 
objednateli budou v českém jazyce.

14.2. Tuto smlouvu lze měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
14.3. Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
14.4. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, 

která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, 
v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.

14.5. Pro případ zániku závazku před řádným ukončením dila je zhotovitel povinen ihned předat 
objednateli nedokončené dílo včetně věci. které opatřil a které Jsou součástí díla a uhradit 
případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věci, které opatřil 
a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva 
a povinnosti.

14.6. Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající 
z této smlouvy třetí osobě.

14.7. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních 
ustanovení. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neúčinným nebo 
neplatným, se smluvní strany zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení 
novým.

14.8. V případě, že některá ze smluvních stran odmítne převzít písemnost nebo její převzetí 
znemožní, se má za to. že písemnost byla doručena.

14.9. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy 
plynoucí z této smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku

14.10. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávněni zastupovat 
smluvní stranu.

14.11. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, 
ijde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem.

str. 9 z 10



Smlouva o dílo „Komunitní centrum Hloubětínská 55 - interiéry, opakované řízeni II.'

14.12. Zhotovitel je na základě § 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat 
veškerou součinnost s kontrolou.

14.13. Smluvní strany prohlašují, že žádná informace uvedená v této smlouvě není předmětem 
obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu 
s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Účinnost této smlouvy nastává dnem jejího 
uveřejněni v registru smluv, není-li ve smlouvě uveden den pozdější.
Obě strany smlouvy prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla 
sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
Tato smlouvaje vyhotovena v šesti stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, objednatel 
obdrží 4 stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
Nedílnou součásti této smlouvy je příloha položkový rozpočet.
Uzavření této smlouvy bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 20. 2. 2019 
usnesením č. 91/RMČ/2019.

Nedílnou součástí této smlouvy je příloha:
Příloha č. 1 - položkový rozpočet

14.14.

14.15.

14.16.

14.17.
14.18.

14.19.

V Praze dne

Za objednatele:

. - r% I I Digitálně podepsal MQT. R9Cl0k Mgr Radek Vondra

Vondra Datum: 2019.03.28 
13:11:02 +0r00'

Ve Štěchovicích

Digitálně 
podepsal Mgr.

Datum: 
2019.03.27 
19:34:52 +0r00'
O.

125

str. 10 z 10



Kód:

Stavba:

SOUHRNNÝ LIST STAVBY
KCH55-INT

Komunitní centrum Hloubětínská 55 - INTERIÉR

příloha č. 1

JKSO:
Místo: Hloubětínská 55, Praha

CC-CZ:
Datum: 2018

Objednatel:
Městská část Praha 14

Zhotovitel:
Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel;

1C:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez OPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

21,OC^ 
15,00S€

ze
ze

4 702 625,00
0,00

CZK

4 702 625,00
0,00

4 702 625,00

987 551,25
0,00

5 690 176,25

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

Datum a podpis 

Zhotovíte

Datum a podpis: J/

Strana 1 z 2

Razítko

Razítko



Kód:

Stavba:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Kód

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
KCH5S-INT

Komunitní centrum Hloubětínská 55 - INTERIÉR

Hloubětínská 55, Praha 14 

Městská část Praha 14

Objekt

Datum:

Projektant;
Zpracovatel;

Cena bez OPH [CZK]

18. 4. 2018

Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 4 702 625,00 5 690 176,25

SAR
ZTÍ
E_silno

E_slabo - 
Elektroín 
s

N

ND

Stavební a architektonická čát 
Zdravotechnícké instalace 
Elektroinstalace - silnoproud

E_slabo - Elektroinstaiac...

Nábytkový interiér a mobiliář 
Scénická, osvětlovací, audiovizuální 
technologie sálu
Grafický orientační systém, závěsný systém 
pro výstavy

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Ostatní náklady 
Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní 

Vyplň vlastní

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

0,00 
28 640,00 

0,00

0,00

3 729 649,00 

944 336,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00 
34 654,40 

0,00

0,00

4 512 875,29 

1 142 646,56

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

4 702 625,00 5 690 176,25

Strana 2 z 2



VYPtS základního MATERíAUJ

Komunitní centrum HInubStínaká SB
ZDRAVOTNITECHNICKE INSTALACE • změna stavbv v souvislosti s Droiektem Interiéru
Ookumaniaca oro pravedeni stavbv

CELKEU ZTI 28 640.00

P.Č, Tvd KOfS Poete M/. Množsív/ Cena/mi Cena Cůlhem

OoolAkvé zefizovacf pTadmělv
Montáž doofr^tovvch zafizúvsac ptedmélů kus 26.00 120.Ú 3 120,00
WC souorava etd.: JIKA 3837330040001 > WC chfom cubíto pura (v6. Kartá&d a stonáné miskv> kufi 5.00 1 086.0 5 430.00
Zásobník na ubfousky std.; JIKA 3863D2DO400Ú1 letěná neraz: lOlS 4,00 702.0 2 808.00
Držák toaiainihD papíru baz krytky atd.: JIKA 3837310040001 chrom cubito pure kus 7.00 553.0 3 906.0D
Keremickv dévtovaá tekutého nvv’diastd.: JIKA 3847350040001 kus 3.00 800,0 2400.00
Odoadkovv koá std.: JIKA 3893030042001 neraz kus 4.00 472.0 1 8B8.00
Háfiak na ručníky íotíév) std.: JlKA-3877410040001chfom mio Kus 2.00 258,0 S16.00
Přebalovacf oult std: ROSA Dfebalovecl reaái medvídek kus 2.00 4 286.0 8 572.00



krycí list rozpočtu

stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

Komunitní centrum Hloubětínská 55 - INTERIÉR

N - Nábytkový interiér a mobiliář

Hloubětínská 55, Praha 14

Objednatel:
Městská část Praha 14

Zhotovitel:
Vyplň údaj

Projektant:

CC-CZ;
Datum:

IČ:
DiČ:

iČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

18. 4. 2018

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

3 729 649,00
0,00

3 729 649,00

DPH základní 21,00% ze 3 729 649,00 783 226,29
snížená 15,00% ze 0,00 0,00
zákl. přenesená 21,00% ze 0,00 0,00
sniž. přenesená 15,00% ze 0,00 0,00
nulová 0,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 512 875,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Razítko Datum a podpis 

Zhotovitel

Ý-l-M

Razítko

Strana 1 z 8



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Komunitní centrum Hloubětínská 55 ■ INTERIÉR

Objekt; N - Nábytkový interiér a mobiliář

Místo: Hloubětínská 55, Praha 14 Datum:

Objednatel: Městská část Praha 14 Projektant:
Zhotovitel: Vyplň údaj Zpracovatel;

Kód - Popis

ia, 4, 2018

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

M - Práce a dodávky M 
58'M - Nábytkový interiér m.č. 0.2, 0. 4 - sál 

59-M - Nábytkový interiér m.č, 04 - šatna 
60'M - Nábytkový interiér m.č. 05 ■ zázemí kavárny 

61'M • Nábytkový interiér m.č, 06 • zázemí účinkujících
62- M - Nábytkový interiér m.č. 09 • úklid

63- M - Nábatkévý interiér m.č. 1.4 - zázemí sálu
64- M - Nábytkový interiér m.č. 1.2 - kavárna

65- M • Nábytkový interiér m.č. 1.6, 2.8, 2.7 • knihovna
66- M - Nábytkový interiér m.č,2.4, 2.5 - kanceláře kom. centra

67- M - Nábytkový interiér m.č.2.1, 2.2, 2.3 - kanceláře kom. centra 

M.75 - Montáž a ostatní náklady

3 729 649,00

3 729 649,00 
553 153,00 

104 243,00 

50 371,00 

62 220,00 

16 350,00 

4 286,00 

693 629,00 

1 542 389,00 

122 438,00 

204 020,00 

376 550,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště 
Mimostav. doprava 
Územní vlivy 
Provozní vlivy 
Ostatní
Kompletační činnost

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 3 z 8



stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

ROZPOČET

Komunitní centrum Hloubětínská 55 - INTERIÉR

N ' Nábytkový interiér a mobiliář

Hloubětínská 55, Praha 14

PČ Typ Kód

Náklady z rozpočtu

Městská část Praha 14 
Vyplň údaj

Popis

K r'

18. 4. 2018Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

3 729 649,00

M - Práce a dodávky M
58-M - Nábytkový mteriér m.č. 0.2, 0, 4 - sál

3 729 649,00
553 153,00

1 M BV622Í1

2 M 81162212

3 M 81162213

4 M 81162214

5 M aíf622í5

A2i - ocelová kotevní trubka dL 9,2m ON 
48mnt, mechanické kotveni do stropu (v. 
Q,43m) po líTit nátěr tm. Šedý (antracit)

T34 - systémový divadelní závěs 3B,5m x 3m, 
barva Černá ultra dl. celkem 3B,5m vČ. 
sysíémovd 41 "C" kolejnice pod SDK, 
mechanický pojezd, sramáž min, 340 

T35 - síuí sto/iowjtóřný 
T36 - mobilní stohovatelaá židle pro divák)/ 
ENJOY 460, 45x46cm, v. 77an, stohovatelnost 
tL ca 3cm, vč, sío/iovod/io voz/ku 6491-000 
pro 8-12 židli
T38 - sifstémové regálové police 
2%Qx7QQx3QQQmm, ocelové, únosříé pro 
divadelní techniku, ocelová konstrukce s 
nosíovdřeinoo výškou polic, ocelové konzoly

59-M - Nábytkový interiér m.č. 04 - šatna 
M a 1162321 A24 - pult 2880x500x850mm

7 M 81161311

8 /M 81162323

9 M 81162324

T38 - vestavěná šatní skříň 3675x6Q0x2100mm 
systémové re$átové a ŠGřnř palice, ocelové, s 
noscflvřteífloii výškou poířc, ocelové konzoly

T49 - stohovatelný věšák 2,5m * mobíTríj 
kovový řadový věšák - oboustranný, 
oboustranné provedeni s 36 háčky pevná 
ocelová konstrukce věšáku s horní roštovonou 
polici z trubek povrchová úprava práškovým 
lakem černé (RAL 9005) a stříbrné barvy (RAL 
90Ú6)

T34 - systémový divadelní závěs dl. 4,1m x 
2,4m, barva Černá ultra di celkem 38,5m vč. 
systémová AI “C" kolejnice pod SOK, 
mechonícký pojezd, sramóž min. 340

60- M - Nábytkový interiér m.č. 05 - zázemí kavárny
422 - pracovní linka s reydly, dřez,

10 fÁ 81162431 19Q0x220Úx7ÚQmm dřez 1 • nerez, dřez s
okapáVQci plochou, vč. stojánkové baterie

11 M 81162432 422 • leófúce valně stojící 700x700x1600

12 M 81162433 Á22 • mrazák volně stojící 700x700x1660

61- M - Nábytkový interiér m.č. 06 ■ zázemí účinkujících
13 M $1162441 A25' vestavěná skříň 1200x600x2100 mm

Strana 4 z 8

kus 3,000 13 348,00 40044,00

kus 1,000 258 679,00 258 679,00

kus 10,000 7 143,00 71 430,00

kus 100,000 i 710,00 171 000,00

kus 1,000 12 QQ0,m 12 000,00

104 243,00
kus 1,000 14 789,00 14 789,00

kus 1,000 25 715,00 25 715,00

kus 3,000 9 858,00 29 574,00

kus 1,000 34 165,00 34 165,00

50 371,00

kus hOOO 25 863,00 25863,00

kus 1,000 10429,00 10429,00

kus 1,000 U 079,00 14079,00

62 220,00
kus 1,000 16 676,00 16 676.00



PČ Typ Kód

74 M 81162442

75 M 31162443

76 M 81162444

17 M 81162445

18 M $1162446

19 M 81162447

20 M 81162448

Popis

A26 - Síí5i 7^00x600x850 mm 

775 ■ mo6ííní věíák
700 - konference stolek prúm, min, 75cm, v. 
ca 45cm

T12 • sofa VOÚxIóQOmrR Vencouver Lltie VL

777 • #ířes7o 7QQx7ÚÚmm
T40 ' zrcadlo s bočním o&větíenim
ÍSOOxSQOmm
T02^ židle

62-M - Nábytkový inteher m.č. 09 • úklid 

27 M $1Í62551 A2S - Satni a resálová skříň 60

22 M 87762552

747 • reagáiovápolice 1230x450x2i00mm 
systémové regálové police, ocelové, únosné, 
ocelová konstrukce s nastavitelnou výškou 
polic, oceiové konzoly

63-M - Nábytkový interiér m.č. 1.4 - zázemí sálu
747 ■ reagálová police 7 530x450x2ÍOÓmm 
systémové regálové police, ocelové, únosné, 
ocelová konstrukce s nastavitelnou výškou 
polic, oceiové konzoly

23 M 81162661

64-M - Nábytkový interiér m.č. 1.2 ■ kavárna
476 - barový pult s vybavením ■ specř/ř/taca Wz 
výpis položek nábytek
A08 - pojízdné hrabátko - dětské (stejné jako v 
knihovně) 800x800x450 
A17 - skleněná informační tabule 800x800 
mm(bezpečfíostni lepené sklo) s lepenou 
grafikou, nerez kotvení do SDK příčky, 
Připevněni ke stěně pomoci skrytých vrutů na 
ci/jsfónčai hiinikové podložky 
T20 - stůl barový prúm, 60cm, v, 102cm, std, 
Techa Sálo, kruhová podnož, ocel, mha, 
skleněná deska std. Profim SR10 s výškou Í090 
mm
727 - sři3/ kavárenský, stolní deska Mm, v, 
72cm, std, Techo Soto, 4 konické nohy, chrom, 
dřevěná deska deska
709 - stůl kon/erencříJ prúm, 60cm, v. 42cm, 
std, Techo Soio, kruhová podnož, ocel, noha, 
skieněríá deska sítí. Profim Sř?40 s výškou 
44Qmm

705 - žídle barové

TQ7 - sedák malý průměr 6Dcm, std, Techo 
řAoda

T22 - žídle kúvárenskát stohovatetná židle, 
skořepina sedáku z překližky, nečahuněná. 
Podnož 2 ocelových trubek, umělohmotné 
kluzáky, STcorepíno sedáku z bukové překližky. 
Dřevěné povrchy jsou mořené, kovové povrchy 
jsou ošetřené práškovou barvou, S 500 /

24 M 81162771

25 M 81162772

26 M 81Í62773

27 M 81162774

28 M 81162775

29 M 81162776

30 M 81162777

31 M suózns

32 M 81162779

33 M 81162780

34 M 81162781

35 M 81162782

36 M 81162783

Til • křeslo stá, Techo Nono, 4 konické nohy, 
^hrom, kompletně čalouněná 
J12 • pohovka
775 • koberec kruhový, různé velikosti prům ca 
2m
T18 • skleněná magnetfckd tabuíe co 
7200x7800mm, průhledné sklo, magneOcky 
skleněný povrch, pojízdné, ocel. Kolečka

Strana 5 z 8

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

kus 1,000 6 700,00 6 700,00

kus 1,000 2 765,00 2 765,00

kus 1,000 7 858,00 7858,00

kus 1,000 9 429,00 9429,00

kus 1,000 5 358,00 5 358,00

kus 1,000 10 286,00 10 286,00

kus 2,000 7 874,00 3 748,00

16 350,00

kus 1,000 13 778,00 75 778,00

kus 1,000 2 572,00 2 572,00

4 286,00

kus 1,000 4 286,00 4 286,00

693 629,00

kus 1,000 273 572,00 275 572,00

kus 1,000 6 686,00 6 686,00

kus 1,000 9 572,00 9 572,00

4,000 4 929,09 í9 716,00

4,000 2 572,00 10288,00

7.000 4 572,00 4 572,00

76.000 2 043,00 32 688,00

4,000 2 286,00 9 144,00

16,000 1 715,00 27440,00

2,000 5 358,00 10 716,00

1,000 9 429,00 9429,00

2,000 5 429,00 W 858,00

1,000 29 286,00 29 286,00



PČ Typ Kód

37 M 81162784

38 M 81162785

39 M 81162786

40 M 81162787

41 81162788

42 M 81162789

65;M - Nát

43 M 81163011

44 M 81163012

45 M 81163013

46 M 81163014

47 M 81163015

96 M 81163051

48 M 8U63Q16

49 M 81163017

.. ...

50 M 81163018

51 AI 81163019

52 M 81163020

53 M 81163021

54 81163022

55 M 81163023

56 81163024

57 M 81163025

5$ M 81163026

59 M 81163027

60 M 81Í63028

61 M 81163029

mz M 81163030

Popis

723 ' skleněná magnetická tabule ca 
lOOOxiSOOmm magnetický skleněný povrch 
tloušťki/ 4-6 mm, bfiý lak, včetně magnetů 
nerez kotveni cfo SDK příčky Připevněni ke 
stěně pomocí 4 skrytých vrutů na ďístmční 
bíinikové podložky
T24 • venkovní stolek stohovatelný, ocelová 
{hliníková) konstrukce, rozměr ca íxim, výška 
ca 75crn
T25 ■ wnkomí žídle stohovatetná, ocelová 
(hliníková} konstrukce, rozměr ca 45x45cm, 
výška ca 85cm
Ť26 - Venkovní plynové hřiby std, Jodoi, 
Plynové zahradní topidla Active 8,3 kW 5co* 
Plus

727 - Slunečníky no terasu pro kavárnu stó, 
GASTRO CLIP 3X3M, barva bílá, včetně stojanu

T28' lehátka dřevěná konstrukce, látkcfvý 
potah

A.01 • pult knihovníka 800x3000x650mm, stóí 
se zásuvkami a dalším vyhovením 
Á,Ó2 - zápulti 475x1500x2500mm, posuvné 
skříňky, stěnová deska $ TV

A.03q ■ regály jednostranné 475x750x1SOOmm, 
modulová regálová skříň dl. 0,7Sm

A.03b - regály oboustranné 900x750x150Qmm, 
modulová regálová skříň dl. 0,75m

A.03c • regály trojúhelnikavé, regál pod oceL 
Krokev
Á,Ó3d - regály irojúheíníkové meriší
300x1930x1420, regál pod ocel. scHoáště
A.04 - pracovní stůl 2250x1200K850mm,
pracovní stůl pro PC čtyřmístný
A,05 - pracovní stůl 1125xÍ2QOx120Omm,
pracovní stůl pro PC - zvýšený barový
dvoumístný
A.06 - pracovní stůl 27ÓOx60Qx85Qmm, 
pracovní stóí pro PC trojmístný 
4,07 - pracovní stůl 600xÍŽ0Óx850mm, 
pracovní stůl pro PC jednomístný v 2,NP 

A.OB - hne&at/co ňřííf $OOx8QOx45Qmm 
~A,09 - ftro&ářjío vyšší éoOxSfxixBSQmm, 
pojízdné hrabátko pro dospělé, pojízdné 
hrabátko - dětské
A. W • pojízdná plošina 5l0x710xÍ70fnm, 
plošina pro přepravky s kn/homř

A.U - kuchyňka v zázemí co 600x600x29(}0mm

A. 12 - skříň ca 4300x6ODx34Ú0mm, regálová a 
šatní skříň v kanceíoři, trojúhelníková

A, f3 - regálová vestavěná skím 
370x5SÚx3500mm
4.14 • vestavěná skříň pro RACK, hydrant a
rozvaděč 650x650x3500
4. Í5 • police pod TV ve 2NP 400x5000mm

7,01 • kancelářská židle Otočná židle s výškově 
stavitelnými područkami 5431-101 sedadlo 
čalouněné, opěradlo ze síťoviny CV 1025-1135 
/ VS 420-52Q / š 760 / H 760

7.02 • žídle kus

7.03 • židle barová kus

Strana 6 z 3

MJ Množství J.cena [C2K] Cena celkem [CZK]

1,000 9 000,00 9 000,00

6,000 8 143,00 48 858,00

18,000 1 449,00 26 082,00

6,000 5 000,00 30 000,00

6,Q0Q 18 572,00 111 432,00

10,000 1 429,00 14 290,00

1 542 389,00

kus IfiOÚ 31 429,00 31 429,00

kus 1,000 11 143,00 11 143,00

kus 10,000 14 286,00 142 860,00

kus 15,000 24 143,00 361145,00

kus 3,000 39 286,00 řf 7 353,00

kus 2,000 27 858,00 55 7Í6,0O

kus 1,000 27272,00 17171,m

kus 1,000 18 572,00 18 572,00

kus í,m 26 143,QQ 26 143,00

kus 1,000 13 429,00 13 429,00

kus 3,000 6 686,00 20 058,00

kus 8,000 15429,00 123 432,00

kus 4,000 8 215,00 32 860,00

kus 1,000 57858,00 57858,00

kus 1,000 78272,00 78 272,00

kus 1,000 13 143,00 13 143,00

kus 1,000 14572,00 14 572,00

kus 1,000 6 858,00 6 858,00

kus 4,000 5 632,00 22 528,00

14.000

2.000

1 874,00

2 043,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

T.Q4 • žřcříe sWddocř f\AobHni stohovateiná iídle

63 M 81163031
ENJOY 460 pro diváky, 45x46cm, v. 77cm, 
stohovatelnost ti ca 3cm, vč, stohovadho kjus 2,000 1 710,00 3 420,00

64 M 81Í63032

voziku 6491-OOQ pro 8*12 žídlí
T*05 • vě^óíí mobUni, nerez (Aí), v zasunuté 
poloze délka fnax, U2m
T,06 • hodiny std. Naoko 8ÁLV1 White Station -

kas 1,000 2 143,00 2 143,00

65 M 81163033 kovové, bíle iakovarjé hodiny o průměru 
ciferníku čOcm

kus 1,000 3 572M 3 572,00

66 M 81163034
T,07 - sedák matý (pouf) průměr 6Qcm, std. 
Techo Móda, Pouf VANCOUVEŘ OTO VOR1 kus 12,000 2 286,00 27432,00

67 M 81163035
T.OB - sedák střední průměr BOcm, stá, Techo 
Modo
T.09 - stúi konferenční prúm, min, 75cm, v. co

kos s,mo 3 429,00 17 145,00

6B M 81163036 45cm stn.: Techo Solo, kruhová podnož, oceL 
noha, skleněná deska

kus 3,000 7 858,00 23 574,00

T, 10 ‘ scůí no hry ÍOí)£?x2200x8SOmrp flocnícfi 
je tvořena mhami průřezu 45 x 45 mm,

69 M 81163037
spojovacim msnikem a párem At rohů, 
odnimotelná stolová desko, výSk, stoviteinost 
a posuv desky. Výška všech stolových sestav je 
pomoci rekťif. nah nastavitelná od 735 do

kus Í,OQQ 6 429,00 6 429,00

70 M 81163038 T,U • křeslo kus 6,000 5 358,60 32 148,00

71 M 81163039 T, 12 • pohovka kus 1,000 9 429,00 9429,00

71 M 81163040
T. 13 - koberec kruhový, různé velikosti, prúm 
CQ 2m kus 6,m 5 429,QÚ 32 574,00

73 M 81163041 T.14 - pracovní sřúí $OOx120Qx85Omm, víz T1Ú kus 2,000 3 000,09 6 000,00

74 M 81163043 T. 15 • věšák kus 1,000 2 765,00 2 765,00
T, 16 ■ kontejner 400x600x620mm Techo MFC

75 M SU63Q43
Aiojbíie Pedestals, typ B-zósavky s tlumením, š. 
443, V. 60a. hl. 600, mt. LTO, 18mm, RAL9010 
- bitá, na kolečkách

kus 2,000 4 572,60 9 144,00

76 M 81163044
T.17 ■ zrcadlo 800x16ú0mm material OTO

kus 1,000 2 286,00 2 286,00
laminovaná hr 16mm, ABS 0,5mm

77 M SI163045
T. 18 • skřeněnó ma$netická tabule ca 
1200x1800mm kus 1,Ú0Q 29 286,00 29 286,00

7B M 81163046
T.19- bibiiobox ref.: Cosmotror} Bohemia, 
s.r.o. kus 1,000 128 572,00 128 572,00

66-M - Nábytkový interiér m.č.2.4, 2.5 - kanceláře kom.. centra 122 438,00
79 M 81163151 Ai8- regálová skříň 450x3000x2100 kus 1,000 27 715,00 27715,00

m M 81163152
A19‘ kuchyňka vL Vybaveni
1600x600x2350mm viz knihovna

kus 1,000 44 286,00 44 286,00

81 M 81163153
T14 - pracovní stói 8ÚQxí20QK85Qmm viz. 
KniTiovna kus 4,000 3 000,00 12 000,00

T31 - regálová skříň ke stolu 8ú0x450x850mm
82 M 81163154 Techo Cabinet MFC' 57 w = 800, v. 735, š, 450 

skříně s posuvnými dveřmi, mat LTO, bílý lak
kus 4,000 3 286,00 13 144,00

83 M 81163155 701 - židle kancelářská kus 4,000 5 632,00 ~22 528,00

84 M 8U63Í56 Tt5 " věšák mobilní viz. Knihovna kus 1,000 2 765,00 2 765,00

67-M - Nábytkový interiér m,č2.1, 2.2, 2.3 • kanceláře kom.. centra 204 020,00
85 M 8U63261 A.20 ■ regálová skříň 600x1800x2100mm

T32 - íJni//í(ovaný s/stém skládacích stalá
kus 2,000 19 429,00 38 858,00

86 M 81163262 (deska, koza) (s možností zavěsit nn stěnu, 
nebo složit) Saax900x850mm
T33 • unifikovaný systém sÁfádacřc/i zrcříí s

kus 10,000 7 143,00 71 430,00

87 M 81163263
možnosti zavěsit na stěnu, nebo složit A!obf/n) 
sřořiovařeínQ židle 45x46cm, v. 77cm, alt. 
totožné s r.36 (židle v sále)

kus 30,000 1 710,00 51 300,00

88 M 81163264
T23 * skieněnó magnetická tabule ca 
moxism kus 1,000 9 000,00 9 000,00

89 M 81163265 TÍ2 - pohovka 70Qx16(K)mm kas 1,000 9 429,00 9 429.00

strana 7 z 8



PČ Typ Kód 

$0 M 31163Z66

91 M 81163267

92 M 81163268

Popis

Tf 1 - křeslo 700x700fnm
TQ9 - konferenční stů( prům. nířn. 75cm, v, ca
45an
TÍ3 • koberec prům ca 2m viz knihovna

M.75 - Montáž a ostatní náklady
93 K 845441112 VRN, bankovní záruky

94 K 845441113 instalace vč. dopravy a nastěhování

95 K S4S441116 zaSkotóní obsluhy

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [C2K]

kus 2s000 ...........5 358,00 10 716,00

kus 1,000 7858,00 7858,00

kus tOOÚ 5 429,00 5 429,00

376 550,00
% 1,000 50 000,00 50 000,00

hz% 585,000 550,00 321 750,00

hzs 16,000 300,00 4 800,00

VP - Vícepráce 0,00

Strana 8 z 8



stavba:

Objekt:

JKSO:
Místo:

krycí list rozpočtu

Komunitní centrum Hloubětínská 55 - INTERIÉR

ND - Scénická, osvětlovací, audiovizuální technologie sálu

Hloubětínská 55, Praha 14

Objednatel:
Městská část Praha 14

Zhotovitel:
Vyplň údaj

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Cena s DPH

21,00%
15,00%

ze 944 336,00
0,00

cc-a:
Datum:

ÍČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ;

DIČ:

IČ:
DIČ:

18. 4. 2018

Vyplň údaj 
Vyplň údaj

CZK

944 336,00
0,00

944 335,00

198 310,56
0,00

1 142 646,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: 

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Razítko

D^tum a podpis: 

Zhotovitel

Datum a podpis:

strana 1 z 4

Razítko



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Komunitní centrum Hloubětínská 55 - INTERIÉR

ND - Scénická, osvětlovací, audiovizuální technologie sálu

Hloubětínská 55, Praha 14

Městská část Praha 14 
Vyplň údaj

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 4. 2018

Kód - Popis Cena celkem [C2K]

1) Náklady z rozpočtu 944 336,00

M - Práce a dodávky M 944 336,00
M.71 - Scénické technologie 420 246,00

M.72 - Osvětlovací technologie 175 319,00

M.73 - Osvětlovací technologie 197 333,00

M.74 • Video technologie 85 438,00

M.75 - Montáž a ostatní náklady 66 000,00

2) Ostatní náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00
Mimostav. doprava 0,00
Územní vlivy 0,00
Provozní vlivy 0,00
Ostatní 0,00
Kompletační činnost 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 944 336,00

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Komunitní centrunn Hloubětínská 55 - INTERíÉR

ND - Scénická, osvětlovací, audiovizuální technologie sálu

Hloubětínská 55, Praha 14

Městská část Praha 14 
Vyplň údaj

Datuin:

Projektant:
Zpracovatel:

18.4, 2018

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady 2 rozpočtu 944 336,00

M - Práce a dodávky M 944 336,00
M.71 - Scénické technologie 420 246,00

1 M 84533311
praKťikábiové desky - podium saíu, NiVTEC 
podesta ZOOxIOQcm ktjs 12,000 11235,00 134 820,00

2 M 84533312 noha k praktikábíové desce 60cm se závitem kus 30,000 647,00 25410,00

3 M 84533313
textilní sukýnka vykrývací samet 35G5/n), 
černý, nehořlavý kus 14,000 955,00 13 370,00

4 M 84533314 schody k pódiu ■ schod 50cm široký, Z(h40cm kus 2,000 9 187,00 18 374,00

5 M 84533315 praktikábíové desky - mobilní kus 12,000 11 235,00 134 820,00

6 M 84533316 noha k praktikábíové desce 60cm se závitem kus 30,000 847,00 25 410,00

7 M 84533317 schody k pódiu - schod 5Qcm široký, 2<h40cm kus 2,000 9 187,00 18 374,00

8 M 84533318
praktikábíové desky - řecAníckd režie NiVTEC 
podesta 200x100cm kus 3,000 11 235,06 33 705,00

9 M 84533319
schody k technické režti - schod 50cm sřroftý, 
20+40cm kus 1,000 9 187,00 9 187,00

m M 84533320 noha k praktikábíové desce kus 8,000 847,00 6 776,00

M.72 - Osvětlovací technologie ________ 175 319,00

u Aí 84533421
světlomet konvenčni PC ÍOOOW vč. Klapek a 
žárovky OTS Scéna 650f 1000 MHZ PC Anti Hal

kus 4,000 3 667,00 14 668,00

12 M 84533422
světlomet konvenčni PC 500W vč. Klapek a 
žárovky OTS Scéno 300^500 MK2 PC Anti Hal kus 3,000 3 023,00 9 069,00

13 M 84533423 světlomet LEO kas 4,000 5 238,00 20 952,00

14 M 84533424 ovládací pult ETC ColourSOurce 20 kus 1,000 58 947,00 58 947,00

15 M 84533425
dimmery, 12x10A Stairvilie 01210H Ďisítal 
Ommerpack kus 1,000 25 555,00 25 555,00

16 M 34533426 box koncový Ultroíite UÍPB3 Powerbox kas 2,000 2 919,00 5 838,00

17 M 84533427
box průchozí Vltralite ULPBS2H Powerbox 8 w. 
In/Out kas 2,m 3 717,00 7434,00

18 M 34533428 misitikabei 5m kas 2,000 2 408,00 4 816,00

19 M 34533429 multikabei iOm kus 2,000 3 114,00 6 228,00

2Q M 84533430 kabel 230V5m kus 12,000 573,00 6 876,00

21 M 34533431 hák závěsný kus 16,000 348,00 5568,00

22 M 34533432 rock 4V Thon Rack 4U Live 40 kus 1,600 2 968,00 2 968,00

23 M 34533433
stativ SřojrwTíe fíLS-315 Pro U^ht Stand
Bundle kus 2,000 1 400,00 1 800,00

24 M 84533434 kabel OMX rózné délky kus 6,000 350,00 2 100,00

25 M 84533435 konektory mitUipin kus 4,000 375,00 1 500,00

M,73 - Osvětlovací technologie

Strana 3 z 4

197 333,00



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena tCZK] Cena celkem [CZK]

26 8453353? fnřxpu?t Aííen & Heoíft WZ4 f4:4:2 kus 7.000 35 000,00 35 000,00

27 84533532 atícřfopřeftrdvcič s US8 Penon ON 50?C kus 7,000 74 250,00 14 250,00

28 řÁ B4533533 o/ítřvní repro HK Audio UNEAR 3 112 XA kus 4,000 19 858,00 79 432,00

29 /VI 64533534 subbass HX Audio LINEAR SUB 1800 A kus 7,000 17 790,00 27 190,00

30 M 84533535 case pult kus 7,000 5 500,00 5 500,00

3í M 84533536 rack 40 Thon Rack 40 Live 40 kus 7,000 2 968,00 2 968,00

32 M 84533537 mikrofon wacal Shure 57A56 LC kus 2,000 2 975,00 5 950,00

33 (A 64533536 mikrofon nástrojový S/iure SAi57 LC bundle kus 2,000 2 975,00 5 950.00

34 řA 84533539 stQgebox kus 3,000 838.00 2 574,00
35 M 84533540 konektory kus 60,000 730,00 7800,00

36 M 8453354? propojovací kabeláz, redukce kus f,000 4 500,00 4 500,00

37 /VI 84533542 zesilovač indukční smyčky kus i,mo 3 690,00 3 690,00

64533543
nac^ pro zesilovač řní/,5niyč?:y Thon Studio 
Oesktop Rock 4U bíack kus 1,000 2 289,00 2 389,00

M-74 - Video technologie 85 438,00
39 /W 8453365? projektor ■ 4500-5000 ANSi, 1920x1080 kus 2,000 25 170,00 50340.00

40 AS 84533652
Plátno - ručni ELITE SCREENS, roleta 

J3r(16:9) kus 0,000 5 529,00 0,00

41 Af 64533653 notebook kus 7,000 15 500,00 15 500,00

42 M 84533654 kabely kus 2,000 5 000,00 10 000,00

43 /M 84533655 plátna - e?eíířrřcříé 120” kus 1,000 9 598,00 9 598,00

M.75 - Montáž a ostatní náklady 66 000,00
44 K 845441111 Cena za návrh a konzultace % 0,000 0,00 0.00

45 K 845441112 VRN % 0,000 ..... 0,00 0,00

46 K 845441113 instalace hzs 40,000 1 150,00 46 000,00

4? K 845441114 výchozí revize kus 1,000 20 000,00 20 000,00

VP ■ vícepráce 0,00

Strana 4 2 4


